PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA N° 16.260/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, LUCIANE RAQUEL ADEU,
Registro n°. 4262, Vice Gestora Escolar -  Função Atividade, nível
“VGESTOR-1”, efetiva, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta
Prefeitura Municipal, para substituir a servidora ANA MARIA ZANIN,
Registro n° 975, Gestor Escolar, nível t‘GESTOR-2,̂  da mesma Secretaria,
durante o seu impedimento, no período de 07/072012 à 07/10/2012
(Concorrer as eleições).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de julho de 2.012,

PAULOÍ ÉSAR NEME
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal